
Zarządzenie Nr 13/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 23.05.2024r. 
 

 

w sprawie zastosowania okresowej promocji tzw. „Dni  Cmolasu 22 – 23 czerwca 2024” 

na Krytej Pływalni w Cmolasie 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz.609 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr  LVIII/432/23 Rady Gminy 

w Cmolasie  z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z usług 

w Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji w Cmolasie. 

 

 

Zarządzam co następuje 

 

§ 1 

 

Wprowadzam promocję na krytej pływalni Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Cmolasie 

w dniach 22 – 23 czerwca  („Dni Cmolasu 22 – 23 czerwca 2024”) polegającej na dwudniowej 

bonifikacie w cenie indywidualnych biletów na pływalnię tj: 

- bilet ulgowy – 5 złotych ( dopłata 0,09 zł/ min.) 

- bilet normalny – 7 złotych ( dopłata 0,12 zł/min.) 

 

§ 2 

 

Promocja zostaje wprowadzona w dniach 22 – 23.06.2024r. w godzinach od 6.00 do 22.00. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji 

w Cmolasie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


